
 

UCHWAŁA NR XXVIII/179/17 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia  29 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- 

Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 60) oraz na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust.1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę 

Wądroże Wielkie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wądroże Wielkie, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan sieci prowadzonego przez Gminę Wądroże Wielkie, publicznego gimnazjum 

włączonego do nowo utworzonej szkoły podstawowej oraz granice dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Wądroże Wielkie  na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały. 

3. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wądroże Wielkie od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dotychczasowe Gimnazjum w Budziszowie Wielkim, Budziszów Wielki 10, 59-430 Wądroże 

Wielkie włącza się do Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim, Budziszów Wielki 10, 59-430 

Wądroże Wielkie na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Budziszowie Wielkim rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018 

3) Gimnazjum w Budziszowie Wielkim zakończy działalność dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. W uchwale Nr XVII/73/04 Rady Gminy Wądroże Wielkie  z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przeze Gminę Wądroże Wielkie publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. ust.1 otrzymuje brzmienie: Gminne Przedszkole w Wądrożu Wielkim obejmuje swym 

zasięgiem wszystkie miejscowości gminy Wądroże Wielkie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1600



„§ 1. ust.2 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa w Budziszowie Wielkim obejmuje swym 

zasięgiem obwód Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1600



     

 

                                                                                                                                                      

Załącznik Nr 1  

                                                                                                                                                  

            

                                                                                      

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Wądroże Wielkie, a 

także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wądroże Wielkie za okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa  szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 i rok szkolny  

2018/2019 

 

1. 

 
Szkoła Podstawowa  

im .Jana 

Kochanowskiego 

 
Wądroże Wielkie 169,59-430 Wądroże 

Wielkie  

 
Sołectwa: Wądroże Wielkie Wądroże 

Małe, Pawłowice Wielkie, Mierczyce, 

Skała ,Granowice, Wierzchowice, 

Biernatki, Kępy. 

 

2. 

 

 
Szkoła Podstawowa 

w Budziszowie 

Wielkim 

 
Budziszów Wielki 10, 59-430 Wądroże 

Wielkie 

 
Sołectwa: Postolice, Budziszów Mały, 

Budziszów Wielki, Bielany, Gądków, 

Jenków, Rąbienice, Kosiska, Sobolew. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1600



 

                                                                                                                                                                 

Załącznik Nr 2  

 

 

Plan sieci prowadzonych przez  Gminę Wądroże Wielkie publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów za okres od dnia 1 września 2017 

r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 
Lp. Nazwa  szkoły Adres siedziby szkoły podstawowej do której 

włączono gimnazjum 
Granice obwodu szkoły na rok szkolny 

2017/2018 i rok szkolny  

2018/2019 

 

1. 

 
Gimnazjum w 

Budziszowie 

Wielkim 

 
Budziszów Wielki 10,59- 430 Wądroże 

Wielkie 

 
Sołectwa: Bielany, Biernatki, 

Budziszów Mały, Budziszów Wielki, 

Gądków, Granowice, Jenków, Kępy, 

Kosiska, Mierczyce, Pawłowice 

Wielkie, Postolice, Rąbienice, Skała, 

Sobolew, Wądroże Małe, Wądroże 

Wielkie, Wierzchowice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1600



                                                                                                                                      

Załącznik Nr 3 

 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wądroże Wielkie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wądroże Wielkie od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa  szkoły Adres siedziby Granice obwodów szkól od dnia 1 

września 2019 r. 

 

1. 

 
Szkoła Podstawowa  

im .Jana 

Kochanowskiego 

 
Wądroże Wielkie 169,59-430 Wądroże 

Wielkie  

 
Sołectwa: Wądroże Wielkie Wądroże 

Małe, Pawłowice Wielkie, Mierczyce, 

Skała ,Granowice, Wierzchowice, 

Biernatki, Kępy. 

 

2. 

 

 
Szkoła Podstawowa 

w Budziszowie 

Wielkim 

 
Budziszów Wielki 10, 59-430 Wądroże 

Wielkie 

 
Sołectwa: Postolice, Budziszów Mały, 

Budziszów Wielki, Bielany, Gądków, 

Jenków, Rąbienice, Kosiska, Sobolew. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1600


		2017-04-03T12:49:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




